
Uchwała Nr XXV / 205 / 2009 
Rady Gminy Bestwina 

z dnia 05 lutego 2009 roku 
 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIII / 197 / 2008 Rady Gminy Bestwina                                                                
z dnia  11 grudnia 2008 roku w sprawie budżetu gminy na 2009 rok.  

      Działając na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, art. 51, art. 60 ust. 2 pkt 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 
roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r.  Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi 
zmianami)  oraz art. 166, art. 167, art. 168, art. 179  Ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104 z późniejszymi zmianami)   

Rada Gminy Bestwina 
uchwala: 

 
§ 1 

 
Zmniejsza się wydatki budżetu gminy na  rok 2009    o kwotę         6 000,00 
w dziale: 
Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   o kwotę         6 000,00 
Rozdział 90005 – Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu   o kwotę          6 000,00 
w tym:   
wydatki bieżące 
z tego: dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych   
          

§ 2 
 

Dokonuje się zmian w załączniku Nr 13 do Uchwały rady Gminy Bestwina Nr XXIII / 197 / 2008 z dnia 
11 grudnia 2008 roku w sprawie budżetu gminy na 2009 rok  
„Pozostałe dotacje celowe na 2009 rok” 
 

§ 3 
 

Zmniejsza się przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym (§ 952) w wysokości 
6 000,00 zł w wyniku zmiany planu wydatków 
  

§ 4 

Dokonuje się zmian w załączniku Nr 14 do Uchwały Rady Gminy Bestwina Nr XXIII / 197 / 2008 z dnia 
11 grudnia 2008 roku w sprawie budżetu gminy na 2009 rok 
„Zestawienie dochodów i wydatków oraz źródeł finansowania deficytu budżetowego na 2009 rok” 
 

§ 5 
 

Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2009 rok              o kwotę 1 338 055,05 zł   
w dziale 851 – Ochrona zdrowia  
z tytułu: zwiększenia planu środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej przeznaczonych na 
finansowanie programów i projektów realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt. 1,2 i 4 ustawy z dnia 30.VI.2005 r. o finansach publicznych 
 
  

§ 6 
 

Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2009 rok              o kwotę 1 338 055,05 zł   
w dziale 851 – Ochrona zdrowia                o kwotę 1 338 055,05 zł 
rozdziale 85121 – Lecznictwo ambulatoryjne              o kwotę 1 338 055,05 zł 
w tym: wydatki majątkowe   
na realizacje zadania pod nazwą: „Poprawa dostępności i jakości usług medycznych na terenie Gminy 
Bestwina  - Modernizacja Ośrodka Zdrowia w Bestwinie”  

 



§ 7 
 

Dokonuje się zmian w załączniku Nr 9 do Uchwały Rady Gminy Bestwina Nr XXIII / 197 / 2008 z dnia 
11 grudnia 2008 roku w sprawie budżetu gminy na 2009 rok 
„Wydatki majątkowe wg zadań inwestycyjnych objętych wieloletnim planem inwestycyjnym” poprzez 
usunięcie zapisów mówiących o planowanych do pozyskania środków z funduszu Unii Europejskiej  
 

§ 8 
 

Dokonuje się zmiany tytułu  załącznika Nr 17 do Uchwały Rady Gminy Bestwina Nr XXIII / 197 / 2008 
z dnia 11 grudnia 2008 roku w sprawie budżetu gminy na 2009 rok 
„Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
oraz inne środki nie podlegające zwrotowi pochodzące ze źródeł zagranicznych” załącznik otrzymuje 
tytuł: „Wykaz zadań inwestycyjnych na które zostały złożone wnioski o pozyskanie środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz na inne środki niepodlegające zwrotowi pochodzące 
ze źródeł zagranicznych do poszczególnych programów” 
 
Wprowadza się załącznik Nr 17a o nazwie: „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz inne środki niepodlegające zwrotowi pochodzące ze 
źródeł zagranicznych” 
 
Do Uchwały  załącza się pełne brzmienie załączników Nr 9, Nr 13, Nr 14, Nr 17 i Nr 17a 
  

§ 9 

 
Po wprowadzeniu zmian objętych niniejszą uchwałą budżet Gminy Bestwina wynosi: 
 
po stronie dochodów kwotę  25 595 770,05       
po stronie wydatków kwotę  29 287 735,05      
  
 
Planowany deficyt budżetu w kwocie 3 691 965,00 zł zostanie pokryty z: 
- planowanych do zaciągnięcia pożyczek i kredytów na rynku krajowym § 952       3 361 805,00                   
- wolnych środków na rachunku bieżącym budżetu, wynikających  
  z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych                                      § 955          330 160,00                    
 
 

§ 10 
 
Budżet po wprowadzonych zmianach wynosi: 
 
po stronie dochodów kwotę  25 595 770,05                  
po stronie wydatków kwotę  29 287 735,05                  
  
 
Przychody wynoszą      4 557 869,00         
w tym: 
pożyczka       3 361 805,00       
wolne środki       1 196 064,00      
          
 
Rozchody wynoszą         865 904,00            
z tego: 
spłata rat pożyczki                865 904,00                        

 
 
 
 
 
 



§ 11 
   
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 12 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


